BOOZT AB

BOOZT AB
ISIN: SE0009888738  WKN: -

Ubersicht
10.07.2023 12:49:11 5J
Kurs 200.00
112,00 SEK \J
Differenz -22,70% (-32,90
o o ) 175.00 \II |||
Stammdaten b'l | |
150.00 ¢
ISIN SE0009888738 h |
Symbol BOOZT | "
Borse London Stock 125.00
Exchange ||
Wahrung SEK "ﬁ'
Branche Konsumguter 100.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 641 EUR 75.00
(Mio) RV N
Benchmark OMX STOCKHOLM f \
30 INDEX 50.00 [ EA e N M
L\\“'v
Marktdaten
2020 2023
Geld (Volumen) 38,75 SEK (5.000)
Brief (Volumen) 40,70 SEK (5.000)
Eroffnung 112,00 SEK
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 112,00 SEK die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 112,00 SEK Quelle: FactSet
Schluss Vortag 144,897 SEK
VWAP 112 EK
00 S Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 3.270
Gehandelte Stiickzahl 366.240,00 | Branchen
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 3270  24.07.2024 2 Global Equity Ratings &
24.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen 15.07.2024 B Aktienempfehlungen Global L
| i L)
Zugehérige Futures ) 12.07.2024 Equity Weekly 2y
12.07.2024 S8l Global Equity Ratings &

Zugehorige Optionen -

1/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0009888738&ID_NOTATION=189934655
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d054ccd2678aee22af7492f2d284bb271abdf53ec7e260ded9ba08b0860125ad&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=b463f0924b7aba0fc&time=1721921361&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=30e876f019228131c3a7ab920a95bde1da04abab4dedd544ebf53e3718bc03bc&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c60f5447b97ef640a&time=1721921361&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a47275debf9df3c4d161f1d63ef3f44d4827b87d228acbf83c827aab4e80aaa7&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=457dd2ac4b8c357f8&time=1721921361&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef762e2a837ef09d8e32bca0fd11bc05d1d9f9a8e8dc63779d00954a33cf62cc&idfile=60691&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=3217d5d1b3fc4c7a8&time=1721921361&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d76337cdaf0129c05bcc68b0e92e07105d1e6a7117236c0c3aeabd528280623&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e03e09453e8bbe2df&time=1721921361&tool=RSC

BOOZT AB

Details

10.07.2023 12:49:11
Kurs

112,00 SEK
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

© -22,70% (-32,90)

SE0009888738
BOOZT

London Stock
Exchange

SEK
Konsumglter
Aktie

641 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

38,75 SEK (5.000)
40,70 SEK (5.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -0,18%
Perf (abs.) -0,20
Beta 1,28
Volatilitdit 580,69

ERSTE

Group

112,00 SEK
112,00 SEK
112,00 SEK
144,897 SEK
112,00 SEK
3.270
366.240,00
1
3.270
1J 3J
-14,04% +181,94%
-18,30 +72,28
1,10 1,15
557,09 561,34

200.00

L75.00

150.00

125.00

1oG.00

75.00

50.00

5J

2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Nasdag Stockholm
Nasdag Copenhagen
Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Datum

23.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
10.07.2023
24.07.2024

Zeit

22:02
12:41
17:13
16:59
08:10
12:49
16:15

Kurs

9,61 EUR
9,36 EUR
110,40 SEK
70,85 DKK
9,64 EUR
112,00 SEK
9,245 EUR

117,08 SEK (1.487
119,40 SEK (9.263
71,03 SEK (2.779

63,96 SEK (1.112
144,90 SEK (08.02.2023
112,00 SEK (10.07.2023
144,90 SEK (08.02.2023
74,21 SEK (21.07.2022

—_— 2 O OO -

— P —. P

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
0,00 3
3,12 316
1,42 127
0,00 1
0,37 1
0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=189934655
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=300501374
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190752343
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=189692224
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=315199914
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=189997867
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=189785184

BOOZT AB

FINRA other OTC 22.07.2024 16:16 10,03 USD 0,08 31
Issues

Dusseldorf 24.07.2024 16:00 9,38 EUR 0,00 8
Berlin 24.07.2024 17:00 9,475 EUR 0,00 12
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306698139
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306698139
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303674629
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=300760483

BOOZT AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Boozt

Kontaktdetails
BOOZT

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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